

# Årsmelding 2023 - Hamarregionen Næringsforum

---

Hamarregionen Næringsforum, org.nr.: 990 065 446.

Adresse: Postboks 158, 2302 Hamar.

Hamarregionen Næringsforum (Næringsforumet) har som formål å fremme regional utvikling og næringslivets interesser i Hamarregionen. Foreningen skal være partipolitisk nøytral, og ha en næringspolitisk tilnærming i sitt arbeid. Næringsforumet har ingen ansatte og Hamarregionen Utvikling er foreningens sekretariat. Næringsforumet er åpent for medlemskap fra bedrifter, næringsforeninger og organisasjoner med tilknytning til næringslivet i Hamarregionen. I starten av 2023 hadde Næringsforumet 159 medlemsbedrifter.

I perioden har HrN arrangert ulike faglige medlemsarrangementer som Temalunsj: Forberedt på fremtiden, julebord med møte og hyggelig kulturelt påfyll, temalunsj og aktiviteter tilknyttet engasjement og TV aksjonen, Ai- påfyll, Kompetanseprogram på Arena Innlandet tilknyttet kunstig intelligens og praktisk bruk av AI for bedrifter, oppfølging av valg for Hamarregionen med filming av ulike partier, bidratt på Mjøskonferansen på Hamar og temalunsj med Thor Gjermund Eriksen. I tillegg har styrets leder/nestleder deltatt på fire nemndsmøter for Hamarregionen utvikling, bidratt på strategisamling og bidratt inn i ulike møter og aktiviteter for Hamarregionen sitt næringsliv. Det er avholdt sju styremøter i 2023.

HrN har jevnlig publisert innhold på våre digitale flater og via nyhetsbrev og informasjon direkte til medlemmer. Næringsforumet har understøttet regionale tiltak rettet mot næringslivet, slik som webinarer og ulike fysiske møteplasser i godt samarbeid med sekretariatet.

Det har i tillegg vært god aktivitet i de respektive medlemsnettverk og et nært samarbeid med Hamarregionen utvikling, og styreleder har fast plass i Hamarregionens nemnd. Ved siden av jevnlig styremøter har representanter fra Næringsforumets styre løpende deltatt i relevante fora for næringslivet i regionen. Næringsforumet er partner i PARK – gründer- og næringshus.

Styret og sekretariatet har videre driftet nettsider og digitale kanaler for Næringsforumet.

Hamarregionen Næringsforum hadde en omsetning i 2023 på kroner 689 677,-, og et årsresultat på kroner – 201 777,-. Underskudd dekkes via egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet og balanse gir en rettvise oversikt over Næringsforumets eiendeler, finansielle stilling og resultat.

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.  
Hamar, 2024

---

Arild Halvorsen/  
Styreleder

---

Nina Utkilen  
Nestleder

---

Ida Skårholen  
Styremedlem

---

Magne Nordgård  
Styremedlem

---

Stein Inge Alstad  
Styremedlem

---

Marte Høie  
Styremedlem